PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2018 г.
№ 106
   г. Ливны

	О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей Ливенского района

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» администрация Ливенского района постановляет:
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей Ливенского района (приложение).
2. До 27.03.2018 произвести обследование мест массового пребывания людей Ливенского района на предмет состояния антитеррористической защищенности с определением категории объектов, по результатам обследования составить акт.

3. Правообладателям мест массового пребывания людей организовать работу по составлению паспортов безопасности мест массового пребывания людей Ливенского района до 25.04.2018 года.

4. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности (А.И. Кожухов).
Глава района

Ю.Н. Ревин
Приложение к постановлению
администрации Ливенского района

от « 13 » марта 2018 г. № 106
Состав межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей Ливенского района
	1.
	Кожухов Алексей Иванович
	-
	первый заместитель главы администрации по координации производственной деятельности Ливенского района, председатель комиссии;

	2.
	Бурцев Сергей Васильевич
	-
	начальник Ливенского пожарно-спасательного гарнизона (по согласованию);

	3.
	Меркулов Алексей Вячеславович

	-
	оперативный сотрудник отделения в г. Ливны УФСБ России по Орловской области (по согласованию);

	4.
	Еремин Андрей Сергеевич
	-
	инженер НОВЭИТСОиБ Ливенского ОВО ФФГКУ «УВО ВНГ России по Орловской области», (по согласованию);

	5.
	Панютин Юрий Николаевич
	-
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Ливенский», (по согласованию);

	6.

	Юрков Андрей Анатольевич
	-

	начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации Ливенского района;

	 7.

	Мальковский Олег Юрьевич

	-
	начальник Единой дежурно-диспетчерской службы МКУ «АХС администрации Ливенского района и ЕДДС Ливенского района»

	 8.
	Правообладатели объектов (мест массового пребывания людей)